[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2014 г.

№186-1
п. Матвеев Курган
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий, участков референдума  Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002г №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012г. №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 09.07.2014г №68-11 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, участвующих в подготовке и проведении очередных и досрочных выборов  на территории Ростовской области в единый день голосования 14 сентября 2014 года »
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий, участков референдума Матвеево-Курганского района Ростовской области (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии
Н.А.Миронова
Приложение №1
к постановлению ТИК

Матвеево-Курганского района

от 18 августа 2014 года №186-1

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий,

 участков референдума Матвеево-Курганского района Ростовской области.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Алексеева

Наталья

Владимировна
	14.11.1964
	Матвеево-Курганское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Гончаренко Геннадий Васильевич
	16.11.1962
	Матвеево-Курганское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Штода

 Виктория Викторовна
	16.10.1977
	Матвеево-Курганское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"